
IČO  00406741  Telefon  233 029 142          Bankovní spojení   Moneta Money 
bank 
     233 029 138          Číslo účtu  1601116011/0600 

 

 

 Fotbalová asociace České republiky 

 Řídící komise pro Čechy 

 Atletická 2474/8 

 169 00   Praha 6 

 

Komuniké ze zasedání pracovní skupiny KR FAČR / ŘKČ 

Datum konání: 5.5.2022 

Přítomni: Václav Hartman, Ivan Teuber, Miroslav Zlámal, Kryštof Mencl, Jiří Kureš, Jiří Valenčat, David 

Anděl   

Z rozhodnutí VV FAČR není jmenována nová KR ŘKČ, vedením agendy je pověřena celostátní komise 

rozhodčích FAČR. 

Člen komise rozhodčích FAČR pan Václav Hartman je pověřen vedením pracovní skupiny (dále jen KR), 

která nahrazuje KR ŘKČ. 

 

1) KR připomíná - kontakty pro R a DFA 

- Hlavní kontakt - Václav Hartman – 723 494 803 – vhartman@seznam.cz  

- Hlavní kontakt pro R - Miroslav Zlámal – 775 957 495 – zlamal.mira@gmail.com  

- Hlavní kontakt pro DFA – Ivan Teuber – 777 327 132 – ivan.teuber@seznam.cz  
- Sekretář – David Anděl – 736 479 699 – andel@fotbal.cz   

- Omluvy s dostatečným předstihem (minimálně 14 dní) na email - andel@fotbal.cz 

- Omluva do 14 dní jak na email - andel@fotbal.cz, tak telefonicky (Pro R – V.    

            Hartman, pro DFA – I. Teuber) 

 

 

2) Vyhodnocení zápasů – 23. kolo 

 

- FK Motorlet Praha x FC Písek fotbal – ČFL A 

- správně nařízený PK pro D – 48. minuta 

 

- SK Petřín Plzeň x SK Klatovy 1898 – Divize A 

- správně uznaná branka D na 2:0 (nejednalo se o ofsajd), správné rozhodnutí R –52.minuta 

- neudělení 2.ŽK+ČK trenéru hostů - HCH R+AR1 – 53 minuta 

 

- SK Český Brod x FK Arsenal Česká Lípa – Divize B 

- nesprávné nevyloučení hráče D6 – udeření soupeře (HNCH) – 73. minuta 

 

- FK SEKO Louny x FK Neratovice-Byškovice – Divize B 

- chybně signalizovaný ofsajd AR2, chybně neuznaná branka H – 79. minuta 

 

- SK Tochovice x MFK Trutnov – Divize C  

- dle ZDFA nenařízen PK pro D – situace není zachycena na záznamu, KR respektuje 

hodnocení DFA – 22. minuta 

 

 

 



IČO  00406741  Telefon  233 029 142          Bankovní spojení   Moneta Money 
bank 
     233 029 138          Číslo účtu  1601116011/0600 

3) Dohledy na zápasech v soutěžích ŘKČ 

- Členové KR se domluvili na dohledech na jednotlivých utkáních. 

 

4) KR eviduje známky, hodnocení, výkony R 

 

5) KR připomíná 

- Miniseminář/workshop pro skupinu R – 12.5. 

- Fyzické testy pro R proběhnou v termínu 22. - 24.7. v rámci letního semináře 

- Seminář pro R se uskuteční v termínu 22. - 24.7. (část R 22. - 23.7., část R 23. - 24.7.) 

- Seminář pro DFA se uskuteční v termínu 29. - 30.7. 

 

 

6) KR oceňuje přístup rozhodčích Daniela Vokouna a Jakuba Hamouze při řešení 

náhlého problému s obsazením utkání ve 23. kole.  

 

7) Apel na rozhodčí  

- Uzavírání ZoU až doma, nikoliv hned po utkání! 

 

 

Termín následujícího zasedání 19.5.2022 od 15:00 v Praze – sídlo FAČR 

 

 

 


